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Mosjøen sentrum ‑  
Innbydende leilighet i 3  
etg ‑ Heis - Balkong  
-Garasje - Dobbel  
Vi har her gleden av å presentere denne praktiske og hyggelige  
leiligheten i attraktive Øyfellet Borettslag. Borettslaget er veldrevet og  
har et godt bomiljø for både yngre og eldre. Leiligheten ligger i  
3.etasje med flott utsikt og med balkong. Leiligheten har gode  
solforhold og ikke innsyn fra øvrige beboere. Gåavstand til alt man  
trenger i hverdagen. Vil du bo sentralt? Da kan dette være leiligheten  
for deg! 
SELGER HAR TEGNET DOBBELTBOLIGFORSIKRING TIL FORDEL FOR  
KJØPER! Snakk med megler om dette!

Merk deg dette: 
‑ Gåavstand til alle byens fasiliteter
‑ Stor 3‑roms leilighet med fin planløsning
‑ Solrik balkong 
‑ Nydelig utsikt
‑ Garasjeplass
‑ Utebod
‑ Heis
‑ Fellesområde

Hjertelig velkommen til visning! Om dere evnt ønsker visning i  
romjulen kontakt megler!

Nøkkelinfomasjon

Prisant.:	 Kr 2 250 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 1 362 162,‑
Omkostn.:	 Kr 9 832,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 621 994,‑
Felleskostn.:	 Kr 13 490,‑
Selger:	 Anne Rita Nybostad
	 Oddny Anita Smedseng
	
Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 2006
P‑rom/​BRA:	 76/​101 m²
Tomtstr.:	 5652 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./​bnr.	 Gnr. 103, bnr.  
1534Andelsnr.:	 16

Oppdragsnr.:	 1801230063

Merete Solvang
Eiendomsmegler MNEF, Fagansvarlig

Mobil	 900 14 327
E‑post	 merete.solvang@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Helgeland
C.M. Havigs gate 27, 8656 Mosjøen. TLF. 75 17  
77 70
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA 101kvm
P‑rom 76kvm

Arealbeskrivelse
Leilighet
Bruksareal
1. etasje: 17 kvm Garasje
1. etasje: 5 kvm Bod
3. etasje: 79 kvm Vindfang, gang, bod, bad/​vaskoerm, 2 soverom, stue og kjøkken +  
bod.
Primærrom
3. etasje: 76 kvm Vindfang, gang, bod, bad/​vaskoerm, 2 soverom, stue og kjøkken.
Sekundærrom
1. etasje: 17 kvm Garasje
1. etasje: 5 kvm Bod
3. etasje: 3 kvm Bod

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
5652 m²

Tomtebeskrivelse
Byggegrunn av grus. Flat og delvis skrånende tomteareal opparbeidet med asfalterte  
parkeringsarealer. Utvendige vann‑ og avløpsledninger av plast, tilkoblet kommunale  
vann‑ og avløpssystem via private stikkledninger. 
Tomtearealet er ett beregnet areal i mottatte matrikkelbrev fra kommunen. Det er avvik  
i tomtearealet mellom målebrev tinglyst 06.02.2007 og areal angitt i matrikkelbrev  
mottatt fra Vefsn kommune. Avviket i arealet skyldes grensejustering foretatt i 2010,  
tinglyst 22.10.2010 i dok.nr. 819586.
Fordelingsnøkkel: 147.384/​​3.045.576 = 0,048392816. Sameiebrøken for seksjon nr. 2  
er 2600/​​5170. Andel tomteareal for seksjon nr. 2 utgjør 
2.842 m² og andel tomteareal for andel nr. 16 utgjør ca. 137 m². 
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Beliggenhet
Øyfjellet Borettslag ligger ca. 1 km. sør‑øst for Mosjøen sentrum. Butikker i bygningen,  
ca. 200 m. til nærbutikk, ca. 500 m. til barne‑ og videregående skole, ca. 1,5 km. til  
ungdomsskole og idrettsanlegg. Nærmeste bank og busstasjon i Mosjøen sentrum,  
men busstopp like utenfor bygningen. God utsikt til Øyfjellet, Vefsna, Dolstadåsen, mot  
Mosjøen sentrum og ellers nærliggende bebyggelse.

Adkomst
Offentlig adkomst.

Bebyggelsen
Bebyggelsen på eiendommen består av et kombinert bolig og næringsbygg, seksjonert  
i en næringsseksjon og en boligseksjon. Boligseksjon 
tilhører Øyfjellet Borettslag og består av 22 leiligheter fordelt over to etasjer.  
Leilighetene har forskjellige størrelser, og fordeles på 8 stk. 2‑ roms og 14 stk. 3‑roms  
leiligheter. Leilighetene ble første gang innflyttet i januar 2007. I tillegg ble det i 2010  
oppført garasjer, boder og fellesboder for borettslaget på tomteområdet. Det foreligger  
ingen dokumentasjon på opprettelsen av garasjelag eller avtale mellom sameiet og  
borettslaget vedrørende tomtearealet garasjene r oppført på.

Barnehage/​Skole/​Fritid
Flere barnehager innen gåavstand.

Skolekrets
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